روزنامه اســرائیل هیوم گزارش داد که آنتونی بلینکن، وزیــر خارجه آمریکا اوایل هفته
آینده به ســرزمین های اشغالی سفر خواهد کرد. این روزنامه نوشت که این سفر در سایه
به مشــکل خوردن مذاکرات برای پایان دادن به جنگ و آزادی اسرای صهیونیست انجام
می شــود. جو بایدن رئیس جمهور آمریکا ۳۱ مــی ۲۰۲۴ برابر با ۱۱ خرداد ۱۴۰۳ و در
آستانه انتخابات ۵ نوامبر سال جاری )۱۵ آبان ماه ۱۴۰۳( اعلام کرد که اسرائیل پیشنهاد
جدیدی برای برقراری آتش بس و تبادل اســرا ارائه کرد که از طریق قطر به حماس ارائه
شــده است و از طرفین خواســت این فرصت را از دست ندهند و بر سر این پیشنهاد به

توافق برسند.